
 

 

 

 

 

 

 

 

Av. João Quiuqui, 411, Centro, Águia Branca-ES – Cep 29795-000 

Email cimnoroeste@hotmail.com Site www.cimnoroeste.com.br  

                                                         Telefax 0xx27 3745-1549 / CEL: 9945-6991 
 

PORTARIA CIM NOROESTE Nº 08 – P, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2021. 

 
 

DIVULGA ESCALA DE FÉRIAS PARA O 
EXERCÍCIO DE 2021. 
 

 
O Presidente do CIM NOROESTE, no uso de suas atribuições, com poderes 

que lhe confere o Estatuto Social e o Contrato de Consórcio Público do CIM NOROESTE, 
  

RESOLVE: 
  

Art. 1º - Fica estabelecida a Escala Férias dos Servidores do Consórcio Público da Região 
Noroeste – CIM NOROESTE, para o exercício de 2021. 
 

NOME PERÍODO AQUISITIVO PERÍODO DE GOZO 

Elissandra Silva da 

Paixão de Oliveira 

01/02/2020 a 31/01/2021 05/05/2021 a 03/06/2021 

Tássia Deize Breda 01/02/2020 a 31/01/2021 05/04/2021 a 04/05/2021 

Ronni Petterson de 

Paula 

11/02/2020 a 10/02/2021 01/03/2021 a 30/03/2021 

Gabriela Fiorin da 

Silva 

25/05/2020 a 24/05/2021 04/10/2021 a 02/11/2021  

Dulcinéia e Silva 

Souza 

22/10/2020 a 21/10/2021 
22/10/2020 a 21/10/2021 

27/12/2021 a 10/01/2022 
03/05/2022 a 17/05/2022 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.   

 Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Águia Branca, 05 de fevereiro de 2021. 
 
 

________________________________ 
Sidiclei Giles de Andrade 

Presidente do CIM NOROESTE 

mailto:cimnoroeste@hotmail.com
http://www.cimnoroeste.com.br/

